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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re

40 05/01/2017 13/11/2017 10.302.1004.2279.0000 | PRISMA TELECOMUNICACOES ! 2.408,00

154 10/01/2017 27/10/2017 10.122.1001.2264.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 17.767,60

157 10/01/2017 27/10/2017 10.305.1006.2287.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 8.809,92

161 10/01/2017 20/12/2017 10.305.1006.2287.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA 22.375,03

715 18/05/2017 03/07/2017 10.302.1004.2278.0000 | VENEZA DIESEL CAMINHOES E 227.400,00

736 22/05/2017 27/10/2017 10.302.1004.2278.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 122.630,65

767 12/06/2017 11/12/2017 10.302.1004.2279.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 108,81

861 14/07/2017 01/08/2017 10.122.1001.2264.0000 | CHALE ORGANIZACAO DE EVE] 7.379,40

877 18/07/2017 27/09/2017 10.301.1002.2269.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 549.136,31

1163 25/10/2017 26/10/2017 10.302.1004.2275.0000 | SEMINARIO SAO JOSE - DIOCES 400,00

1157 25/10/2017 11/12/2017 10.304.1006.2286.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 104,43

1232 17/11/2017 23/11/2017 10.302.1004.2279.0000 | REJLOG LOGISTICA E TRANSPO 10.000,00

1250 21/11/2017 20/12/2017 10.122.1001.2264.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA 3.154,25

1246 21/11/2017 28/11/2017 10.305.1006.2287.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 16.532,72

1245 21/11/2017 28/11/2017 10.122.1001.2264.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 17.994,90

1251 21/11/2017 20/12/2017 10.302.1004.2278.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA 30.058,37

1252 21/11/2017 20/12/2017 10.301.1002.2269.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA 94.724,24

1320 15/12/2017 20/12/2017 10.302.1004.2278.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 61.768,58

1331 19/12/2017 20/12/2017 10.122.1001.2264.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 16.476,90
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 1.209.230,11 0,00

Subtotal da Funcao 10 - Satide 1.209.230,11
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
AESGA
Recursos Proprios

165 11/03/2016 24/11/2016 12.364.5001.2700.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PROL
333 30/05/2016 25/04/2017 12.364.5001.2700.0000 | GTCOM COMUNICACAO LTDA - 2.170,00
21 02/01/2017 05/01/2018 12.364.5001.2700.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 12.557,82
13 02/01/2017 28/02/2017 12.364.5001.2700.0000 | CONNECT INFORMACOES E TE(
37 09/01/2017 06/12/2017 12.364.5001.2700.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - I 588,15
38 09/01/2017 28/11/2017 12.364.5001.2700.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE COR! 203,78
37 09/01/2017 06/01/2018 12.364.5001.2700.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - I 588,15
38 09/01/2017 04/01/2018 12.364.5001.2700.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE COR! 331,95
44 11/01/2017 19/12/2017 12.364.5001.2700.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 2.867,69
44 11/01/2017 12.364.5001.2700.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET
74 01/02/2017 22/12/2017 12.364.5001.2700.0000 | MK TECNOLOGIA E SEGURANC 436,00
77 01/02/2017 29/12/2017 12.364.5001.2700.0000 | Wagner Monteiro de Santana Cavalc 480,00
78 01/02/2017 29/12/2017 12.364.5001.2700.0000 | AGRESTE CONSTRUCOES E SER 2.725,00
76 01/02/2017 03/01/2018 12.364.5001.2700.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - I 1.872,85
79 03/02/2017 30/12/2017 12.364.5001.2700.0000 | CONNECT INFORMACOES E TE( 339,78
88 06/02/2017 21/12/2017 12.364.5001.1700.0000 | EXITO DISTRIBUIDORA E COMF 8.395,91
110 13/02/2017 13/02/2017 12.364.5001.2700.0000 | UZIAS DE OLIVEIRA ALVES
123 16/02/2017 05/02/2018 12.364.5001.2700.0000 | POSTO NOGUEIRAO 195,10
129 23/02/2017 05/02/2018 12.364.5001.2700.0000 | POSTO NOGUEIRAO 200,90
137 03/03/2017 05/02/2018 12.364.5001.2700.0000 | POSTO NOGUEIRAO 149,61
143 06/03/2017 22/12/2017 12.364.5001.2700.0000 | GREEN CARD S/A REFEICOES C 58.190,00
143 06/03/2017 29/01/2018 12.364.5001.2700.0000 | GREEN CARD S/A REFEICOES C 85.186,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
AESGA
Recursos Proprios

151 08/03/2017 05/02/2018 12.364.5001.2700.0000 | POSTO NOGUEIRAO 33,46
156 10/03/2017 05/02/2018 12.364.5001.2700.0000 | POSTO NOGUEIRAO 200,90
153 10/03/2017 05/02/2018 12.364.5001.2700.0000 | POSTO NOGUEIRAO 191,14
158 14/03/2017 14/03/2017 12.364.5001.2700.0000 | POSTO NOGUEIRAO 1.493,66
159 14/03/2017 12.364.5005.2710.0000 | LUCIMARIO PAULINO MACHAD
206 29/03/2017 12.364.5001.2700.0000 | ROSSINI DE AZEVEDO MEDEIR(
218 06/04/2017 05/02/2018 12.364.5001.2700.0000 | POSTO NOGUEIRAO 190,86
217 06/04/2017 05/02/2018 12.364.5001.2700.0000 | POSTO NOGUEIRAO 57,40
224 11/04/2017 05/02/2018 12.364.5001.2700.0000 | POSTO NOGUEIRAO 46,87
229 11/04/2017 12.364.5001.2700.0000 | POSTO NOGUEIRAO
234 12/04/2017 12.364.5001.2700.0000 | POSTO NOGUEIRAO
244 18/04/2017 05/02/2018 12.364.5001.2700.0000 | POSTO NOGUEIRAO 182,44
249 20/04/2017 05/02/2018 12.364.5001.2700.0000 | POSTO NOGUEIRAO 78,18
255 25/04/2017 12.364.5001.2700.0000 | POSTO NOGUEIRAO
265 02/05/2017 03/05/2017 12.364.5001.2700.0000 | POSTO NOGUEIRAO 2.499,60
272 05/05/2017 12.364.5001.2700.0000 | GERALDO DE OLIVEIRA ARAUJ
358 29/05/2017 21/01/2018 12.364.5001.1701.0000 | SALES E SALES CONSTRUCOES 57.108,95
373 01/06/2017 21/07/2017 12.364.5001.2700.0000 | GTCOM COMUNICACAO LTDA - 63.025,35
373 01/06/2017 07/05/2018 12.364.5001.2700.0000 | GTCOM COMUNICACAO LTDA - 41.279,35
392 09/06/2017 27/12/2017 12.364.5001.1700.0000 | 3P DISTRIBUIDORA E COMERCI 4.329,00
391 09/06/2017 27/12/2017 12.364.5001.2700.0000 | 3P DISTRIBUIDORA E COMERCI 145,33
394 09/06/2017 02/08/2017 12.364.5001.2700.0000 | ERIK LUCAS BARBOSA FARIAS 14.708,30
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
AESGA
Recursos Proprios

417 26/06/2017 29/12/2017 12.364.5001.2700.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 1.090,09
418 26/06/2017 29/12/2017 12.364.5001.2700.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 41,64
439 05/07/2017 02/01/2018 12.364.5001.2700.0000 | CENTRO REG. DE TREINAM. EM 56.000,00
476 14/07/2017 12.364.5001.2700.0000 | ANDREZA DE SOUZA PEREIRA
535 08/08/2017 19/11/2018 12.364.5001.2700.0000 | CLINIO REINALDO DE SOUZA L 3.013,89
543 14/08/2017 22/01/2018 12.364.5001.1701.0000 | SALES E SALES CONSTRUCOES 62.909,07
585 29/08/2017 10/01/2018 12.364.5001.2700.0000 | AGRESTE CONSTRUCOES E SER 47.327,46
655 28/09/2017 10/01/2018 12.364.5001.2700.0000 | MARIA APARECIDA L. SOARES 3.910,00
683 03/10/2017 23/12/2017 12.364.5001.2700.0000 | PORTO SEGURO COMPANHIA D 149,42
683 03/10/2017 12.364.5001.2700.0000 | PORTO SEGURO COMPANHIA D
706 16/10/2017 11/10/2018 12.364.5001.1700.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PROL
705 16/10/2017 12/01/2018 12.364.5001.2700.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PROL 88.199,01
751 09/11/2017 30/12/2017 12.364.5001.2703.0000 | MINISTERIO DA ECONOMIA E D 10.604,95
741 09/11/2017 12.364.5005.2710.0000 | LARISSA MARQUES CUNHA CA
761 14/11/2017 12.364.5006.2711.0000 | JOSE ANDRE MACHADO BARB(
786 23/11/2017 27/12/2017 12.364.5001.2700.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA! 180,87
798 30/11/2017 03/01/2018 12.364.5001.2700.0000 | ADELMO PEREIRA DA SILVA 2.900,00
817 05/12/2017 12/12/2017 12.364.5001.2700.0000 | LEONARDO CAMPOS DA SILVA 100,00
827 13/12/2017 09/01/2018 12.364.5001.2700.0000 | KARLA JANAINA ALEXANDRE I 608,00
832 14/12/2017 23/01/2018 12.364.5001.2700.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PROL 60.000,00
835 15/12/2017 15/12/2017 12.364.5001.2700.0000 | GIANE MARIA DE LIRA OLIVEIR 480,00
838 15/12/2017 18/12/2017 12.364.5001.2700.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA 152.587,06
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
AESGA
Recursos Proprios
Subtotal do Recursos Préprios 327.831,58 543.710,22
PREFEITURA MUNICIPAL DE G:
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE G:
Recursos Proprios
330 16/01/2013 02/05/2013 12.361.1203.2186.0000 | IVECO LATIN AMERICA LTDA
487 27/02/2013 20/03/2013 12.361.1203.2179.0000 | JUDITH ARAUJO DE SOUZA
1163 09/04/2013 24/05/2013 12.361.1203.2179.0000 | INSTITUTO BIBLICO DO NORTE
1503 26/04/2013 15/05/2013 12.361.1203.2179.0000 | JUDITH ARAUJO DE SOUZA
3320 18/06/2013 20/11/2013 12.365.5055.2085.0000 | COOPERATIVA DOS AGRICULT(
3430 25/06/2013 22/08/2013 12.361.5053.1097.0000 | LCR CONSTRUTORA LTDA - EP}
3655 18/07/2013 30/07/2013 12.361.1203.2179.0000 | JUDITH ARAUJO DE SOUZA
721 15/04/2014 22/04/2014 12.361.1203.2179.0000 | MARIA VERONICA PASTOR DE |
1477 25/07/2014 09/09/2014 12.361.1203.2182.0000 | CHALE ORGANIZACAO DE EVE]
1687 02/09/2014 09/09/2014 12.361.1203.2182.0000 | CHALE ORGANIZACAO DE EVE]
1699 02/09/2014 25/09/2014 12.361.1203.2182.0000 | M M RODRIGUES FRAGA MATE
340 02/01/2015 10/07/2015 12.361.1203.2177.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA!
892 18/03/2015 20/03/2015 12.361.1203.2182.0000 | Z L COMERCIO LTDA - ME
1575 13/07/2015 15/07/2015 12.361.1203.2179.0000 | GABRYELLA MYRINA CAIANA.
2119 29/09/2015 24/12/2015 12.361.1203.2177.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA!
2194 13/10/2015 02/12/2015 12.361.1203.1052.0000 | LOCALIZAR CONSTRUCAO E LC
2850 24/12/2015 30/12/2015 12.361.1203.1052.0000 | P & A CONSTRUCOES LTDA - EF 60.000,00
981 14/04/2016 02/08/2016 12.306.1202.2175.0000 | MERCEARIA DO PAO COMERCI
421 02/01/2017 17/03/2017 12.364.1209.2198.0000 | AUTARQUIA EDUCACIONAL DE 14.703,00
87 02/01/2017 03/08/2017 12.361.1203.2179.0000 | MERCEDES-BENZ DO BRASIL L 230.210,00
122 02/01/2017 14/12/2017 12.361.1203.2182.0000 | IGREJA PRESBITERIANA DE HEI 6.987,45
63 02/01/2017 30/10/2017 12.365.1210.2213.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA 174.784,92
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE G:
Recursos Proprios

127 02/01/2017 14/12/2017 12.361.1203.2182.0000 | EVERALDO DE ARAUJO SANTO 1.761,56
111 02/01/2017 14/12/2017 12.361.1203.2182.0000 | PAULO FRANCISCO GOMES 2.974,05
136 02/01/2017 14/12/2017 12.361.1203.2182.0000 | SEVERINO JOSE ALVES PAES IV 3.009,55
88 02/01/2017 14/12/2017 12.361.1203.2182.0000 | PAROQUIA DE SANTA TEREZA | 3.308,55
296 02/01/2017 14/12/2017 12.361.1203.2182.0000 | INSTITUTO BIBLICO DO NORTE 4.249,10
94 02/01/2017 14/12/2017 12.361.1203.2182.0000 | ASSOCIACAO COMUNITARIA HI 5.352,71
62 02/01/2017 30/10/2017 12.361.1210.2210.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA 232.359,99
58 02/01/2017 30/10/2017 12.361.1210.2098.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA 596.905,96
189 02/01/2017 14/12/2017 12.361.1203.2182.0000 | DIOCESE DE GARANHUNS 1.957,79
591 02/01/2017 14/02/2017 12.361.1203.2179.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA!

216 02/01/2017 20/01/2017 12.361.1210.2210.0000 | JEANE DA SILVA FERREIRA

221 02/01/2017 20/01/2017 12.361.1210.2210.0000 | ANGELA MARIA DA SILVA SOU:

626 02/01/2017 14/02/2017 12.361.1203.2179.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA!

317 02/01/2017 11/07/2017 12.365.1205.1055.0000 | JOSE MARCOS DE LIMA INFRAE

280 02/01/2017 20/01/2017 12.361.1210.2210.0000 | JEANE DA SILVA FERREIRA

1219 03/03/2017 28/06/2017 12.306.1202.2175.0000 | COOPERATIVA MIXTA DOS PRC

1218 03/03/2017 19/04/2017 12.306.1202.2175.0000 | COOPERATIVA DOS AGRICULT(

1573 29/03/2017 03/10/2017 12.306.1202.2175.0000 | MERCEARIA DO PAO COMERCI 12.001,60
1579 29/03/2017 06/12/2017 12.306.1202.2175.0000 | MERCEARIA DO PAO COMERCI

1565 29/03/2017 17/11/2017 12.122.1201.2172.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA! 3.044,67
1577 29/03/2017 28/09/2017 12.306.1202.2175.0000 | COMERCIAL VITAL LTDA - EPP

1677 20/04/2017 30/11/2017 12.361.1203.2179.0000 | EDUCATECA IMPORTACAOE E 330.000,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE G:
Recursos Proprios
1696 25/04/2017 12/05/2017 12.366.1206.2206.0000 | R B DE BARROS CONFECCOES -
1753 02/05/2017 16/06/2017 12.361.1210.2209.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA
1784 15/05/2017 12/06/2017 12.361.1203.2179.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA!
1921 30/05/2017 01/12/2017 12.122.1201.2172.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 14.669,94
1923 30/05/2017 01/12/2017 12.122.1201.2172.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 877,05
1998 20/06/2017 23/06/2017 12.364.1209.2198.0000 | AUTARQUIA EDUCACIONAL DE
2019 26/06/2017 30/10/2017 12.365.1210.2212.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA 124.421,17
2171 19/07/2017 24/07/2017 12.366.1206.2206.0000 | SIDNEY JUNIO CAMARA DE Mt
2298 10/08/2017 28/12/2017 12.361.1210.2210.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA! 21.439,21
2359 23/08/2017 10/11/2017 12.122.1201.2172.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 12.967,86
2402 30/08/2017 19/09/2017 12.122.1201.2172.0000 | DJAIR DE BARROS VALENCA L" 7.800,00
2508 20/09/2017 17/10/2017 12.361.1210.2210.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 32.476,97
2567 27/09/2017 07/12/2017 12.122.1201.2172.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - I 4.782,29
2703 30/10/2017 30/10/2017 12.361.1203.2177.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 443.383,31
2887 21/11/2017 23/11/2017 12.361.1203.2182.0000 | M M RODRIGUES FRAGA MATE 37.161,17
2867 21/11/2017 30/11/2017 12.365.1210.2212.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA 240.141,82
2866 21/11/2017 30/11/2017 12.361.1210.2209.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA 1.165.096,86
2897 27/11/2017 30/11/2017 12.361.1203.2177.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA 16.890,52
3016 01/12/2017 12/12/2017 12.122.1201.2172.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 326,44
3017 01/12/2017 12/12/2017 12.122.1201.2172.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 458,19
3044 19/12/2017 20/12/2017 12.361.1203.2179.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA 75.450,01
3038 19/12/2017 20/12/2017 12.361.1203.2180.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA 469.477,07
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE G:
Recursos Proprios
3046 19/12/2017 20/12/2017 12.365.1205.2200.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA 56.851,80
3072 19/12/2017 27/12/2017 12.122.1201.2172.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 20.117,73
3041 19/12/2017 20/12/2017 12.365.1205.2199.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA 124.694,37
Subtotal do Recursos Proprios 4.733.957,10 0,00
Subtotal da Funcdo 12 - Educacao 5.061.788,68 543.710,22
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VIA
£ TRIBUNAL DE CONTAS Page 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
01 - Legislativa
CAMARA MUNICIPAL DE GARA
Recursos Proprios
10000 31/12/2009 31/12/2009 01.031.1001.2001.0000 | CAMARA MUNICIPAL DE GARA
12 30/12/2015 01.031.0001.2001.0000 | CAMARA MUNICIPAL DE GARA
371 05/12/2017 01.031.0001.2001.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORI
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 0,00
Subtotal da Funcdo 01 - Legislativa 0,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
* TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - VIA
Page 11

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE G:
Recursos Proprios
608 22/02/2016 31/05/2016 04.131.0403.2094.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E M4
1349 01/06/2016 15/06/2016 04.122.0415.2170.0000 | ADENILDO ARMANDO DA SILV. 7.500,00
2004 15/08/2016 13/09/2016 04.122.0411.2010.0000 | GRAFICA A UNICA LTDA
51 02/01/2017 10/11/2017 04.123.0412.2086.0000 | G & F COMERCIO DE INFORMA' 10.500,00
449 02/01/2017 10/11/2017 04.123.0412.2091.0000 | E-BIND TECNOLOGIA DA INFOR 13.440,00
56 02/01/2017 30/11/2017 04.128.0411.2016.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA 213.295,03
418 02/01/2017 12/04/2017 04.122.0411.2049.0000 | LUCAS DA SILVA TEOTONIO
536 02/01/2017 03/04/2017 04.131.0402.2095.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E M4 1.750,00
714 02/01/2017 06/11/2017 04.122.0402.2093.0000 | DJAIR DE BARROS VALENCA L" 7.436,00
640 02/01/2017 24/02/2017 04.122.0411.2049.0000 | PORTO SEGURO COMPANHIA D
515 02/01/2017 13/02/2017 04.123.0412.2090.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA!
556 02/01/2017 14/02/2017 04.123.0412.2090.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA!
705 02/01/2017 17/02/2017 04.123.0412.2090.0000 | ASSOCIACAO INSTITUTO DE TE
704 02/01/2017 17/02/2017 04.123.0412.2090.0000 | RR CONSTRUCOES LTDA - EPP
739 16/01/2017 06/11/2017 04.131.0403.2094.0000 | ARQUI VIDEO LTDA - EPP 9.830,00
749 23/01/2017 16/10/2017 04.122.0411.2010.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 24.601,01
758 23/01/2017 25/08/2017 04.122.0401.2075.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 6.980,62
772 16/02/2017 07/11/2017 04.122.0401.2082.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 232,92
775 16/02/2017 07/11/2017 04.122.0401.2080.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 632,89
859 17/02/2017 27/11/2017 04.123.0412.2086.0000 | FRANCA E FRANCA SERVICOS 1 660,00
931 23/02/2017 18/12/2017 04.123.0412.2086.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - I 1.360,52
1105 23/02/2017 13/12/2017 04.122.0401.2075.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - I 1.071,20
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ESTADO DE PERNAMBUCO
* TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - VIA
Page 12

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE G:
Recursos Proprios
910 23/02/2017 31/07/2017 04.121.0404.2221.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SER\ 2.158,08
981 23/02/2017 12/12/2017 04.122.0411.2010.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - I 1.713,79
948 23/02/2017 30/08/2017 04.122.0411.2049.0000 | JOSEILDO TELES HONORATO
1246 03/03/2017 22/03/2017 04.123.0412.2090.0000 | CYBELLE KARYNE SILVESTRE ! 2.000,00
1245 03/03/2017 22/03/2017 04.123.0412.2091.0000 | TERESA CRISTINA DE MORAES 6.000,00
1164 03/03/2017 12/12/2017 04.122.0816.2083.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - I 215,81
1161 03/03/2017 04/12/2017 04.121.0404.2221.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - I 412,51
1384 24/03/2017 24/03/2017 04.122.0411.2049.0000 | DEOGENES ERIC CAVALCANTI
1417 27/03/2017 22/11/2017 04.122.0411.2010.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA! 348,60
1680 20/04/2017 12/05/2017 04.121.0404.2225.0000 | ADAS - ENGENHARIA PROJETO! 7.901,94
1694 20/04/2017 28/04/2017 04.122.0411.2010.0000 | SHEILA MATIAS DA SILVA TRA.
1670 20/04/2017 26/04/2017 04.122.0401.2075.0000 | EZANDRA DANIELLY RIBEIRO I
1761 02/05/2017 11/08/2017 04.123.0412.2086.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SER\ 3.237,12
1868 29/05/2017 01/12/2017 04.122.0411.2049.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 879,24
1867 29/05/2017 01/12/2017 04.122.0411.2049.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 22.093,45
1926 30/05/2017 01/12/2017 04.121.0404.2221.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 2.993,78
1925 30/05/2017 07/06/2017 04.122.0411.2022.0000 | MARIA MADALENA DA SILVA S
1950 12/06/2017 01/12/2017 04.122.0401.2075.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 3.591,77
1961 16/06/2017 01/12/2017 04.121.0404.2221.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 114,36
1960 16/06/2017 01/12/2017 04.122.0401.2075.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 25,65
2040 30/06/2017 01/12/2017 04.123.0412.2086.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 859,32
2041 30/06/2017 01/12/2017 04.123.0412.2086.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 32,83
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ESTADO DE PERNAMBUCO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE G:
Recursos Proprios

2225 25/07/2017 31/07/2017 04.122.0411.2010.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SER\ 28.055,04

2207 25/07/2017 28/07/2017 04.122.0401.2075.0000 | ALCIDES RODRIGUES DA SILVA

2300 10/08/2017 03/11/2017 04.122.0411.2010.0000 | DATASAFEIT SOLUCOES EM TE 23.333,40

2299 10/08/2017 23/11/2017 04.122.0401.2080.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA! 1.344,07

2358 23/08/2017 31/08/2017 04.123.0412.2086.0000 | REDE DISTRIBUIDORA, INDUST 3.690,00

2376 25/08/2017 30/10/2017 04.128.0411.2016.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 416.321,29

2414 30/08/2017 01/11/2017 04.131.0402.2095.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E M# 101.113,96

2472 11/09/2017 26/09/2017 04.121.0404.2221.0000 | ASPT SONDAGENS E SERVICOS 3.800,00

2480 18/09/2017 17/11/2017 04.123.0412.2086.0000 | G & F COMERCIO DE INFORMA' 38.214,00

2509 20/09/2017 07/11/2017 04.122.0401.2081.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 158,14

2548 27/09/2017 03/10/2017 04.121.0404.2251.0000 | ROBERTO MAIA GUEDES 11.329,88

2622 10/10/2017 23/10/2017 04.122.0816.2083.0000 | GENICELIA CARDOZO DE LIMA 12.283,14

2670 20/10/2017 27/10/2017 04.122.0816.2083.0000 | JOAO ANTONIO DE SANTANA P 1.750,00

2667 20/10/2017 07/12/2017 04.122.0411.2010.0000 | JULIO C DE SOUZA MUNIZ - ME 7.000,00

2669 20/10/2017 27/10/2017 04.122.0816.2083.0000 | JOAO ANTONIO DE SANTANA P 14.000,00

2797 10/11/2017 17/11/2017 04.122.0401.2075.0000 | ELZA XAVIER DE ANDRADE 100,00

2773 10/11/2017 16/11/2017 04.122.0401.2075.0000 | STONI COSTA DE ALBUQUERQI 100,00

2815 10/11/2017 21/11/2017 04.122.0402.2093.0000 | DJAIR DE BARROS VALENCA L" 1.170,00

2809 10/11/2017 27/12/2017 04.131.0403.2094.0000 | FRANCA E FRANCA SERVICOS 1 1.800,00

2816 10/11/2017 21/11/2017 04.122.0401.2075.0000 | ROBERTO MARQUES IVO 5.180,00

2900 27/11/2017 30/11/2017 04.122.0411.2010.0000 | IVALDO DE ALMEIDA RAMOS 2.775,25

2965 30/11/2017 30/11/2017 04.121.0404.2251.0000 | JOSE SOARES DA SILVA 5.625,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - VIA

TRIBUNAL DE CONTAS Page 14
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE G:
Recursos Proprios
2941 30/11/2017 05/12/2017 04.122.0816.2083.0000 | MARIANA REINAUX SANTOS G( 1.016,67
3004 01/12/2017 18/12/2017 04.123.0412.2090.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORI 22.500,00
3069 19/12/2017 27/12/2017 04.122.0401.2080.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 719,25
3023 19/12/2017 20/12/2017 04.122.0401.2082.0000 | ROBERTO CARLOS ROCHA DE ( 2.100,00
3057 19/12/2017 22/12/2017 04.122.0402.2092.0000 | LUANNY PORTO TORRES DE OIL 2.500,00
3065 19/12/2017 26/12/2017 04.123.0412.2086.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE TELE 2,96
3070 19/12/2017 27/12/2017 04.122.0401.2082.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 264,80
3052 19/12/2017 20/12/2017 04.128.0411.2016.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 170.468,87
3079 21/12/2017 28/12/2017 04.123.0412.2086.0000 | JOSE ANDRESON AGRELES BEZ 200,00
3082 29/12/2017 29/12/2017 04.123.0412.2086.0000 | CAMARA DE DIRIGENTES LOJIS 235,00
3081 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2075.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PE/2-
Subtotal do Recursos Proprios 1.246.591,64 0,00
Subtotal da Funcao 04 - Administracio 1.246.591,64 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - VIA

TRIBUNAL DE CONTAS Page 15
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Proprios

132 16/01/2017 04/06/2018 08.244.0814.2337.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SER\ 4.316,16

449 30/06/2017 08.244.0812.2334.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS

758 01/11/2017 04/01/2018 08.244.0812.2334.0000 | DATASAFEIT SOLUCOES EM TE 2.800,00

757 01/11/2017 04/01/2018 08.244.0812.2334.0000 | DATASAFEIT SOLUCOES EM TE 6.600,00

Subtotal do Recursos Préprios 0,00 13.716,16
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ESTADO DE PERNAMBUCO
* TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - VIA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Outros Recursos Vinculados (Sdrio, Edu

8 02/01/2017 30/11/2017 08.122.0801.2300.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA 27.997,87

146 17/02/2017 01/12/2017 08.122.0801.2301.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 68,01

160 17/02/2017 06/03/2017 08.244.0811.2332.0000 | CHALE ORGANIZACAO DE EVE!

179 23/02/2017 01/12/2017 08.122.0801.2301.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA! 1.242,68

201 15/03/2017 01/08/2017 08.122.0801.2301.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SER\ 1.079,04

249 28/03/2017 05/04/2017 08.122.0801.2300.0000 | ALBA LUCIA DE BARROS PESSC 2.740,00

291 20/04/2017 14/11/2017 08.244.0813.2336.0000 | ROSIVALDA LINS CONSTANTE 18.509,00

392 22/06/2017 28/06/2017 08.243.0808.2319.0000 | DISTRIBUIDORA DE ALIMENTO

421 26/06/2017 17/08/2017 08.243.0808.2319.0000 | DISTRIBUIDORA DE ALIMENTO 1.167,09

454 30/06/2017 15/09/2017 08.244.0813.2336.0000 | MICRON GENEROS ALIMENTICI 1.224,00

455 30/06/2017 20/10/2017 08.244.0813.2336.0000 | MULTI REPRESENTACOES COM 2.818,29

469 30/06/2017 27/12/2017 08.243.0808.2319.0000 | MACHADO ARMARINHOS LTDA 1.396,90

715 20/10/2017 29/12/2017 08.244.0813.2336.0000 | MICRON GENEROS ALIMENTICI 408,00

749 25/10/2017 20/12/2017 08.244.0813.2336.0000 | COMERCIAL TEXTIL DFM EIREI 3.500,00

752 25/10/2017 30/10/2017 08.122.0802.2309.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 100.587,72

750 25/10/2017 14/11/2017 08.244.0811.2332.0000 | JOSE ROBERTO DE ARRUDA DL

761 08/11/2017 18/12/2017 08.243.0808.2319.0000 | JOAO MIGUEL RODRIGUES VIEI 1.740,00

779 10/11/2017 16/11/2017 08.244.0810.2331.0000 | MARIA CICERA DA SILVA MEL!

831 21/11/2017 01/12/2017 08.122.0802.2310.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 9.850,18

835 21/11/2017 21/11/2017 08.122.0801.2301.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 2.089,60

832 21/11/2017 01/12/2017 08.122.0802.2310.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 4.167,85

843 21/11/2017 24/11/2017 08.243.0808.2319.0000 | MULTI REPRESENTACOES CON 15.691,06
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - VIA

TRIBUNAL DE CONTAS Page 17
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Outros Recursos Vinculados (Sdrio, Edu

819 21/11/2017 27/11/2017 08.244.0810.2331.0000 | FABIANA TELES CAVALCANTE

851 30/11/2017 08/12/2017 08.244.0810.2330.0000 | VALQUIRIA MARIA MORAES G( 550,00
849 30/11/2017 15/12/2017 08.244.0814.2337.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E M2 828,42
888 30/11/2017 08/12/2017 08.244.0810.2331.0000 | MARGARIDA DOS SANTOS FERI

885 30/11/2017 08/12/2017 08.244.0810.2331.0000 | SANDRA DO NASCIMENTO SILV

914 01/12/2017 18/12/2017 08.122.0801.2301.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORI 5.800,00
915 01/12/2017 01/12/2017 08.122.0802.2310.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 965,59
939 19/12/2017 27/12/2017 08.244.0810.2330.0000 | JULIANA LIMA FERREIRA 150,00
937 19/12/2017 22/12/2017 08.244.0810.2330.0000 | GERCILENE BRITO DOS SANTO! 2.050,00
940 19/12/2017 27/12/2017 08.243.0808.2319.0000 | MACHADO ARMARINHOS LTDA 16.550,00
922 19/12/2017 20/12/2017 08.122.0802.2309.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 47.596,66
932 19/12/2017 26/12/2017 08.122.0801.2301.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - I 1.218,84
935 19/12/2017 19/12/2017 08.122.0801.2301.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - I 606,65
931 19/12/2017 19/12/2017 08.122.0801.2301.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - I 1.551,47
934 19/12/2017 19/12/2017 08.122.0801.2301.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - I 226,69
936 19/12/2017 19/12/2017 08.122.0801.2301.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 2.068,31
933 19/12/2017 27/12/2017 08.122.0801.2301.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 29,69
942 21/12/2017 28/12/2017 08.243.0808.2319.0000 | DISTRIBUIDORA DE ALIMENTO 1.115,84
941 21/12/2017 28/12/2017 08.243.0808.2319.0000 | DIFERENCIAL COMERCIO ATAC 1.724,84

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 291.806,96 0,00

FUNDO MUNICIPAL DOS DIRET.
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ESTADO DE PERNAMBUCO
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TRIBUNAL DE CONTAS Page 18
25
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DOS DIRET"
Outros Recursos Vinculados (Sério, Edu
18 08/11/2017 14/12/2017 08.243.0821.2381.0000 | RAFFAELLA TEIXEIRA DE MOR. 3.840,00
21 10/11/2017 18/12/2017 08.243.0820.2380.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORI 2.300,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 6.140,00 0,00
Subtotal da Funcao 08 - Assisténcia Social 297.946,96 13.716,16
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - VIA

TRIBUNAL DE CONTAS Page 19
25
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE G:
Recursos Proprios
609 02/01/2017 14/02/2017 13.122.1301.2106.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA!
2061 30/06/2017 10/07/2017 13.122.1301.2134.0000 | SINDICATO DOS JORNALISTAS | 5.000,00
2882 21/11/2017 28/12/2017 13.392.1303.2160.0000 | STEPHANY CRISTYNE DE SOUZ 1.200,00
2843 21/11/2017 26/12/2017 13.392.1303.2160.0000 | FABIO CAVALCANTI TEIXEIRA 1.500,00
3014 01/12/2017 07/12/2017 13.122.1301.2134.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - I 215,74
Subtotal do Recursos Proprios 7.915,74 0,00
Subtotal da Funcao 13 - Cultura 7.915,74 0,00
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25
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
14 - Direitos da Cidadania
PREFEITURA MUNICIPAL DE G:
Recursos Proprios
754 23/01/2017 08/11/2017 14.422.1401.2096.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 215,45
983 23/02/2017 08/12/2017 14.422.1401.2096.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - I 168,86
1102 23/02/2017 11/12/2017 14.422.1404.2100.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - I 98,63
2945 30/11/2017 30/11/2017 14.422.1401.2096.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA!
Subtotal do Recursos Préprios 482,94 0,00
Subtotal da Funcao 14 - Direitos da Cidadania 482,94 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
AUTARQUIA DE TRANSITO DE |
Recursos Proprios
129 28/07/2017 20/10/2017 15.122.1506.2461.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 22.996,56
212 19/12/2017 19/12/2017 15.122.1506.2461.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 7.346,46
Subtotal do Recursos Préprios 30.343,02 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE G:
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE G:
Recursos Proprios
374 04/01/2016 17/05/2016 15.452.1502.2128.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SER\
692 02/01/2017 17/08/2017 15.451.1504.1038.0000 | SIRGA ENGENHARIA E CONTRC 84.315,65
637 02/01/2017 31/08/2017 15.451.1504.1038.0000 | J BENEVIDES DA SILVA EIRELI - 67.159,73
735 16/01/2017 30/03/2017 15.122.1505.2218.0000 | JAILMA DE LIMA SANTOS NOGI 13.406,40
752 23/01/2017 16/10/2017 15.122.1505.2218.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 4.273,87
797 16/02/2017 26/10/2017 15.452.1502.2130.0000 | LOCAR SANEAMENTO AMBIEN 568.471,59
781 16/02/2017 25/08/2017 15.452.1502.2128.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 43.217,05
792 16/02/2017 06/04/2017 15.122.1505.2218.0000 | Z L COMERCIO LTDA - ME
958 23/02/2017 17/08/2017 15.452.1502.2128.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SER\ 76.687,84
959 23/02/2017 16/08/2017 15.122.1501.2125.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SER\ 7.553,28
940 23/02/2017 23/11/2017 15.452.1502.2128.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA! 18.373,89
985 23/02/2017 01/11/2017 15.125.1501.2126.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - I 245,24
1381 24/03/2017 03/11/2017 15.122.1505.2218.0000 | JAILMA DE LIMA SANTOS NOGI 5.922,00
1544 29/03/2017 07/07/2017 15.451.1504.1037.0000 | CONSTRUTORA ANCAR LTDA
1671 20/04/2017 26/04/2017 15.122.1505.2218.0000 | LAURO ALEMAO CYSNEIRO NE 3.480,00
1713 25/04/2017 04/05/2017 15.122.1505.2218.0000 | JOSE GUNDES BARROS SOBRIN 9.693,33
1700 25/04/2017 05/12/2017 15.125.1501.2126.0000 | AGM CONSTRUCAO E INCORPQ 37.341,55
1717 28/04/2017 11/08/2017 15.122.1501.2125.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SER\ 3.237,12
1782 15/05/2017 08/09/2017 15.452.1502.2128.0000 | SEMF COMERCIO E MANUT.DE 6.000,00
1818 16/05/2017 14/12/2017 15.122.1505.2218.0000 | GATE ADMINISTRACOES E PAR 45.000,00
1878 29/05/2017 01/12/2017 15.452.1502.2128.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 1.752,77
1877 29/05/2017 01/12/2017 15.452.1502.2128.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 32.838,77
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE G:
Recursos Proprios
2042 30/06/2017 30/08/2017 15.122.1505.2218.0000 | REDE DISTRIBUIDORA, INDUST 3.940,00
2205 19/07/2017 28/07/2017 15.452.1502.2128.0000 | JOSEMIR LIMA DA SILVA 2.500,00
2245 28/07/2017 08/12/2017 15.122.1505.2218.0000 | LOPES & QUEIROZ BEBIDAS LT 2.605,09
2256 28/07/2017 09/08/2017 15.452.1502.2128.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PROL 4.017,82
2364 23/08/2017 14/09/2017 15.452.1502.2128.0000 | FABIO JUNIOR LEONARDO DE A 450,00
2560 27/09/2017 05/10/2017 15.452.1502.2128.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PROL 10.099,54
2554 27/09/2017 16/11/2017 15.451.1504.1038.0000 | J BENEVIDES DA SILVA EIRELI - 795,30
2672 20/10/2017 27/10/2017 15.452.1502.2128.0000 | CREA-CONSELHO REG.DE ENG!
2699 25/10/2017 01/11/2017 15.122.1505.2218.0000 | JAYME BATISTA DA SILVA JUN 2.000,00
2696 25/10/2017 26/10/2017 15.452.1502.2130.0000 | LOCAR SANEAMENTO AMBIEN 2.677.311,45
2696 25/10/2017 23/01/2018 15.452.1502.2130.0000 | LOCAR SANEAMENTO AMBIEN 772.064,15
2795 10/11/2017 16/11/2017 15.451.1504.1038.0000 | J BENEVIDES DA SILVA EIRELI - 157.448,07
2877 21/11/2017 21/11/2017 15.122.1505.2218.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 7.217,22
2869 21/11/2017 27/11/2017 15.452.1502.2128.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 350.975,25
2947 30/11/2017 05/12/2017 15.125.1501.2126.0000 | AGM CONSTRUCAO E INCORPQ 51.333,37
2983 01/12/2017 07/12/2017 15.125.1501.2126.0000 | CLARO S.A. - EMBRATEL 63,86
3027 19/12/2017 20/12/2017 15.122.1505.2218.0000 | LUCIANO CARLOS DOS SANTO¢ 1.500,00
3086 29/12/2017 29/12/2017 15.452.1502.2128.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 53.778,08
Subtotal do Recursos Préprios 4.365.005,13 772.064,15
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 4.395.348,15 772.064,15
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
18 - Gestdo Ambiental
PREFEITURA MUNICIPAL DE G:
Recursos Proprios
2307 14/08/2017 21/08/2017 18.541.1809.2040.0000 | FRANCIANE FERREIRA DE BAR 1.600,00
Subtotal do Recursos Proprios 1.600,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 18 - Gestao Ambiental 1.600,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE G:
Recursos Proprios
755 23/01/2017 25/08/2017 20.605.2001.2041.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 10.737,75
909 23/02/2017 15/08/2017 20.122.2001.2039.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SER\ 6.474,24
943 23/02/2017 05/12/2017 20.122.2001.2039.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA! 5.190,03
1162 03/03/2017 07/12/2017 20.122.2001.2039.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - I 296,69
2058 30/06/2017 15/08/2017 20.606.2001.2047.0000 | VENEZA DIESEL CAMINHOES E 468.000,00
2238 28/07/2017 13/12/2017 20.605.2001.2041.0000 | CONSTRUTORA NAPOLIS LTDA 10.941,67
2309 14/08/2017 21/08/2017 20.122.2001.2039.0000 | JOAO BATISTA PEREIRA DA SIL
2436 30/08/2017 12/09/2017 20.605.2005.1013.0000 | J BENEVIDES DA SILVA EIRELI - 81.714,64
2437 30/08/2017 12/09/2017 20.605.2005.1013.0000 | J BENEVIDES DA SILVA EIRELI - 40.772,14
2438 30/08/2017 12/09/2017 20.605.2005.1013.0000 | J BENEVIDES DA SILVA EIRELI - 14.449,45
2524 20/09/2017 01/12/2017 20.122.2001.2039.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 27.930,11
2665 20/10/2017 01/12/2017 20.122.2001.2039.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 2.899,57
2666 20/10/2017 01/12/2017 20.122.2001.2039.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 17.723,42
2675 20/10/2017 27/10/2017 20.605.2006.2043.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 8.932,57
2665 20/10/2017 20.122.2001.2039.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS
2828 13/11/2017 01/12/2017 20.605.2007.2240.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 29.272,94
2827 13/11/2017 01/12/2017 20.605.2007.2240.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 978,54
3080 21/12/2017 27/12/2017 20.606.2002.2049.0000 | MINISTERIO DO DESENVOLVIM 40.953,00
3087 29/12/2017 29/12/2017 20.122.2001.2039.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA!
Subtotal do Recursos Proprios 767.266,76 0,00
Subtotal da Funcao 20 - Agricultura 767.266,76
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
23 - Comércio e Servigos
PREFEITURA MUNICIPAL DE G:
Recursos Proprios

1040 23/02/2017 19/09/2017 23.695.2305.2157.0000 | DJAIR DE BARROS VALENCA L" 2.990,00
1036 23/02/2017 06/11/2017 23.695.2305.2157.0000 | DJAIR DE BARROS VALENCA L" 12.390,00
1103 23/02/2017 07/12/2017 23.122.2307.2023.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - I 186,94
914 23/02/2017 15/08/2017 23.122.2301.2135.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SER\ 2.158,08
932 23/02/2017 26/11/2017 23.122.2307.2023.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA!
914 23/02/2017 23.122.2301.2126.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SER\
2210 25/07/2017 16/10/2017 23.122.2307.2023.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 5.920,32
2244 28/07/2017 26/09/2017 23.695.2305.2157.0000 | LIMPADORA E DESENTUPIDOR. 7.364,32
2514 20/09/2017 27/09/2017 23.122.2301.2135.0000 | CLEBSON NUNES CAVALCANTI
2562 27/09/2017 21/12/2017 23.695.2306.2166.0000 | VALOR SUPRIMENTOS - COMEF 14.142,95
2674 20/10/2017 27/10/2017 23.122.2301.2135.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 4.583,36
2684 25/10/2017 31/10/2017 23.122.2301.2135.0000 | JOSE EDSON SERGIO DA SILVA 150,00
2730 30/10/2017 06/11/2017 23.695.2305.2157.0000 | DJAIR DE BARROS VALENCA L" 2.080,00
2737 01/11/2017 10/11/2017 23.122.2301.2135.0000 | SANDRA CRISTINA MENDES DA 100,00
3007 01/12/2017 18/12/2017 23.122.2301.2135.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - I 353,00
3015 01/12/2017 07/12/2017 23.122.2301.2135.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - I 159,64
3066 19/12/2017 22/12/2017 23.122.2301.2135.0000 | MICHELINE GOMES DA SILVA N 100,00
3062 19/12/2017 22/12/2017 23.695.2305.2157.0000 | DJAIR DE BARROS VALENCA L" 94.492,00
3064 19/12/2017 19/12/2017 23.122.2307.2023.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 4.256,09
3071 19/12/2017 27/12/2017 23.122.2301.2135.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 36.752,19
3078 19/12/2017 22/12/2017 23.695.2306.2166.0000 | VALOR SUPRIMENTOS - COMEF 53.230,23

Subtotal do Recursos Proprios 241.409,12
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
23 - Comércio e Servigos
Subtotal da Funcdo 23 - Comércio e Servicos 241.409,12 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DE G:
Recursos Proprios
730 02/01/2017 10/02/2017 27.812.2701.2112.0000 | ROCA COMERCIO DE MATERIA
1792 15/05/2017 18/12/2017 27.812.2701.2114.0000 | FERNANDO LUIS SCKAFF LAZA 937,00
Subtotal do Recursos Préprios 937,00 0,00
Subtotal da Funcao 27 - Desporto e Lazer 937,00 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PRQCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 13.230.517,10 1.329.490,53
PAGOS NO EXERCICIO

GARANHUNS
domingo, 24 de marco de 2019
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re

40 05/01/2017 13/11/2017 10.302.1004.2279.0000 | PRISMA TELECOMUNICACOES !
154 10/01/2017 27/10/2017 10.122.1001.2264.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU
157 10/01/2017 27/10/2017 10.305.1006.2287.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU
161 10/01/2017 20/12/2017 10.305.1006.2287.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA

715 18/05/2017 03/07/2017 10.302.1004.2278.0000 | VENEZA DIESEL CAMINHOES E
736 22/05/2017 27/10/2017 10.302.1004.2278.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU
767 12/06/2017 11/12/2017 10.302.1004.2279.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS
861 14/07/2017 01/08/2017 10.122.1001.2264.0000 | CHALE ORGANIZACAO DE EVE]
877 18/07/2017 27/09/2017 10.301.1002.2269.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU
1163 25/10/2017 26/10/2017 10.302.1004.2275.0000 | SEMINARIO SAO JOSE - DIOCES
1157 25/10/2017 11/12/2017 10.304.1006.2286.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS
1232 17/11/2017 23/11/2017 10.302.1004.2279.0000 | REJLOG LOGISTICA E TRANSPO
1250 21/11/2017 20/12/2017 10.122.1001.2264.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA

1246 21/11/2017 28/11/2017 10.305.1006.2287.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU
1245 21/11/2017 28/11/2017 10.122.1001.2264.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU
1251 21/11/2017 20/12/2017 10.302.1004.2278.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA

1252 21/11/2017 20/12/2017 10.301.1002.2269.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA

1320 15/12/2017 20/12/2017 10.302.1004.2278.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU
1331 19/12/2017 20/12/2017 10.122.1001.2264.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 0,00 0,00
Subtotal da Funcao 10 - Satide 0,00
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e
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
AESGA
Recursos Proprios
165 11/03/2016 24/11/2016 12.364.5001.2700.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PROL 2.619,00
333 30/05/2016 25/04/2017 12.364.5001.2700.0000 | GTCOM COMUNICACAO LTDA -
21 02/01/2017 05/01/2018 12.364.5001.2700.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU
13 02/01/2017 28/02/2017 12.364.5001.2700.0000 | CONNECT INFORMACOES E TE( 350,10
37 09/01/2017 06/12/2017 12.364.5001.2700.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - I
38 09/01/2017 28/11/2017 12.364.5001.2700.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE COR!
37 09/01/2017 06/01/2018 12.364.5001.2700.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - I 498,49
38 09/01/2017 04/01/2018 12.364.5001.2700.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE COR! 7.777,96
44 11/01/2017 19/12/2017 12.364.5001.2700.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET
44 11/01/2017 12.364.5001.2700.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 50.725,52
74 01/02/2017 22/12/2017 12.364.5001.2700.0000 | MK TECNOLOGIA E SEGURANC
77 01/02/2017 29/12/2017 12.364.5001.2700.0000 | Wagner Monteiro de Santana Cavalc
78 01/02/2017 29/12/2017 12.364.5001.2700.0000 | AGRESTE CONSTRUCOES E SER
76 01/02/2017 03/01/2018 12.364.5001.2700.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - I 8.264,46
79 03/02/2017 30/12/2017 12.364.5001.2700.0000 | CONNECT INFORMACOES E TE(
88 06/02/2017 21/12/2017 12.364.5001.1700.0000 | EXITO DISTRIBUIDORA E COMF
110 13/02/2017 13/02/2017 12.364.5001.2700.0000 | UZIAS DE OLIVEIRA ALVES 35,00
123 16/02/2017 05/02/2018 12.364.5001.2700.0000 | POSTO NOGUEIRAO
129 23/02/2017 05/02/2018 12.364.5001.2700.0000 | POSTO NOGUEIRAO
137 03/03/2017 05/02/2018 12.364.5001.2700.0000 | POSTO NOGUEIRAO
143 06/03/2017 22/12/2017 12.364.5001.2700.0000 | GREEN CARD S/A REFEICOES C
143 06/03/2017 29/01/2018 12.364.5001.2700.0000 | GREEN CARD S/A REFEICOES C 21.239,00
. 1 g
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R
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
AESGA
Recursos Proprios

151 08/03/2017 05/02/2018 12.364.5001.2700.0000 | POSTO NOGUEIRAO
156 10/03/2017 05/02/2018 12.364.5001.2700.0000 | POSTO NOGUEIRAO
153 10/03/2017 05/02/2018 12.364.5001.2700.0000 | POSTO NOGUEIRAO
158 14/03/2017 14/03/2017 12.364.5001.2700.0000 | POSTO NOGUEIRAO
159 14/03/2017 12.364.5005.2710.0000 | LUCIMARIO PAULINO MACHAD 206,10
206 29/03/2017 12.364.5001.2700.0000 | ROSSINI DE AZEVEDO MEDEIR( 300,00
218 06/04/2017 05/02/2018 12.364.5001.2700.0000 | POSTO NOGUEIRAO
217 06/04/2017 05/02/2018 12.364.5001.2700.0000 | POSTO NOGUEIRAO
224 11/04/2017 05/02/2018 12.364.5001.2700.0000 | POSTO NOGUEIRAO
229 11/04/2017 12.364.5001.2700.0000 | POSTO NOGUEIRAO 223,93
234 12/04/2017 12.364.5001.2700.0000 | POSTO NOGUEIRAO 201,54
244 18/04/2017 05/02/2018 12.364.5001.2700.0000 | POSTO NOGUEIRAO
249 20/04/2017 05/02/2018 12.364.5001.2700.0000 | POSTO NOGUEIRAO
255 25/04/2017 12.364.5001.2700.0000 | POSTO NOGUEIRAO 239,32
265 02/05/2017 03/05/2017 12.364.5001.2700.0000 | POSTO NOGUEIRAO
272 05/05/2017 12.364.5001.2700.0000 | GERALDO DE OLIVEIRA ARAUJ 3.600,00
358 29/05/2017 21/01/2018 12.364.5001.1701.0000 | SALES E SALES CONSTRUCOES
373 01/06/2017 21/07/2017 12.364.5001.2700.0000 | GTCOM COMUNICACAO LTDA -
373 01/06/2017 07/05/2018 12.364.5001.2700.0000 | GTCOM COMUNICACAO LTDA - 15.955,30
392 09/06/2017 27/12/2017 12.364.5001.1700.0000 | 3P DISTRIBUIDORA E COMERCI
391 09/06/2017 27/12/2017 12.364.5001.2700.0000 | 3P DISTRIBUIDORA E COMERCI
394 09/06/2017 02/08/2017 12.364.5001.2700.0000 | ERIK LUCAS BARBOSA FARIAS
394 09/06/2017 09/01/2018 ERIK LUCAS BARBOSA FARIAS

12.364.5001.2700.0000
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R
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
AESGA
Recursos Proprios

417 26/06/2017 29/12/2017 12.364.5001.2700.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS
418 26/06/2017 29/12/2017 12.364.5001.2700.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS
439 05/07/2017 02/01/2018 12.364.5001.2700.0000 | CENTRO REG. DE TREINAM. EM
476 14/07/2017 12.364.5001.2700.0000 | ANDREZA DE SOUZA PEREIRA 142,01
535 08/08/2017 19/11/2018 12.364.5001.2700.0000 | CLINIO REINALDO DE SOUZA L
543 14/08/2017 22/01/2018 12.364.5001.1701.0000 | SALES E SALES CONSTRUCOES 18.832,50
585 29/08/2017 10/01/2018 12.364.5001.2700.0000 | AGRESTE CONSTRUCOES E SER 6.924,42
655 28/09/2017 10/01/2018 12.364.5001.2700.0000 | MARIA APARECIDA L. SOARES
683 03/10/2017 23/12/2017 12.364.5001.2700.0000 | PORTO SEGURO COMPANHIA D
683 03/10/2017 12.364.5001.2700.0000 | PORTO SEGURO COMPANHIA D 73,16
706 16/10/2017 11/10/2018 12.364.5001.1700.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PROL 2.643,84
705 16/10/2017 12/01/2018 12.364.5001.2700.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PROL 1.991,95
751 09/11/2017 30/12/2017 12.364.5001.2703.0000 | MINISTERIO DA ECONOMIA E D
741 09/11/2017 12.364.5005.2710.0000 | LARISSA MARQUES CUNHA CA 600,00
761 14/11/2017 12.364.5006.2711.0000 | JOSE ANDRE MACHADO BARB( 300,00
786 23/11/2017 27/12/2017 12.364.5001.2700.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA!
798 30/11/2017 03/01/2018 12.364.5001.2700.0000 | ADELMO PEREIRA DA SILVA
817 05/12/2017 12/12/2017 12.364.5001.2700.0000 | LEONARDO CAMPOS DA SILVA
827 13/12/2017 09/01/2018 12.364.5001.2700.0000 | KARLA JANAINA ALEXANDRE I
832 14/12/2017 23/01/2018 12.364.5001.2700.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PROL
835 15/12/2017 15/12/2017 12.364.5001.2700.0000 | GIANE MARIA DE LIRA OLIVEIR
838 15/12/2017 18/12/2017 12.364.5001.2700.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA
845 21/12/2017 15/01/2018 ARIANA ROGERIO PINHEIRO

12.364.5001.2700.0000
2P PIVEN
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
AESGA
Recursos Proprios
Subtotal do Recursos Préprios 3.004,10 141.033,67
PREFEITURA MUNICIPAL DE G:
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE G:
Recursos Proprios

330 16/01/2013 02/05/2013 12.361.1203.2186.0000 | IVECO LATIN AMERICA LTDA 4.040,00
487 27/02/2013 20/03/2013 12.361.1203.2179.0000 | JUDITH ARAUJO DE SOUZA 3.724,66
1163 09/04/2013 24/05/2013 12.361.1203.2179.0000 | INSTITUTO BIBLICO DO NORTE 3.226,80
1503 26/04/2013 15/05/2013 12.361.1203.2179.0000 | JUDITH ARAUJO DE SOUZA 1.862,33
3320 18/06/2013 20/11/2013 12.365.5055.2085.0000 | COOPERATIVA DOS AGRICULT( 3.929,70
3430 25/06/2013 22/08/2013 12.361.5053.1097.0000 | LCR CONSTRUTORA LTDA - EP} 89.801,49
3655 18/07/2013 30/07/2013 12.361.1203.2179.0000 | JUDITH ARAUJO DE SOUZA 3.724,66
721 15/04/2014 22/04/2014 12.361.1203.2179.0000 | MARIA VERONICA PASTOR DE | 100,00
1477 25/07/2014 09/09/2014 12.361.1203.2182.0000 | CHALE ORGANIZACAO DE EVE] 15.138,20
1687 02/09/2014 09/09/2014 12.361.1203.2182.0000 | CHALE ORGANIZACAO DE EVE! 26.849,00
1699 02/09/2014 25/09/2014 12.361.1203.2182.0000 | M M RODRIGUES FRAGA MATE 31.560,30
340 02/01/2015 10/07/2015 12.361.1203.2177.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA! 152,22
892 18/03/2015 20/03/2015 12.361.1203.2182.0000 | Z L COMERCIO LTDA - ME 4.824,72
1575 13/07/2015 15/07/2015 12.361.1203.2179.0000 | GABRYELLA MYRINA CAIANA. 1.468,17
2119 29/09/2015 24/12/2015 12.361.1203.2177.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA! 29.295,86
2194 13/10/2015 02/12/2015 12.361.1203.1052.0000 | LOCALIZAR CONSTRUCAO E LC 74.726,13
2850 24/12/2015 30/12/2015 12.361.1203.1052.0000 | P & A CONSTRUCOES LTDA - EF 452.191,30
981 14/04/2016 02/08/2016 12.306.1202.2175.0000 | MERCEARIA DO PAO COMERCI 1.156,30
421 02/01/2017 17/03/2017 12.364.1209.2198.0000 | AUTARQUIA EDUCACIONAL DE

87 02/01/2017 03/08/2017 12.361.1203.2179.0000 | MERCEDES-BENZ DO BRASIL L

122 02/01/2017 14/12/2017 12.361.1203.2182.0000 | IGREJA PRESBITERIANA DE HEI

63 02/01/2017 30/10/2017 12.365.1210.2213.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE G:
Recursos Proprios
127 02/01/2017 14/12/2017 12.361.1203.2182.0000 | EVERALDO DE ARAUJO SANTO
111 02/01/2017 14/12/2017 12.361.1203.2182.0000 | PAULO FRANCISCO GOMES
136 02/01/2017 14/12/2017 12.361.1203.2182.0000 | SEVERINO JOSE ALVES PAES IV
88 02/01/2017 14/12/2017 12.361.1203.2182.0000 | PAROQUIA DE SANTA TEREZA |
296 02/01/2017 14/12/2017 12.361.1203.2182.0000 | INSTITUTO BIBLICO DO NORTE
94 02/01/2017 14/12/2017 12.361.1203.2182.0000 | ASSOCIACAO COMUNITARIA HI
62 02/01/2017 30/10/2017 12.361.1210.2210.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA
58 02/01/2017 30/10/2017 12.361.1210.2098.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA
189 02/01/2017 14/12/2017 12.361.1203.2182.0000 | DIOCESE DE GARANHUNS
591 02/01/2017 14/02/2017 12.361.1203.2179.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA! 458,50
216 02/01/2017 20/01/2017 12.361.1210.2210.0000 | JEANE DA SILVA FERREIRA 1.680,00
221 02/01/2017 20/01/2017 12.361.1210.2210.0000 | ANGELA MARIA DA SILVA SOU! 656,67
626 02/01/2017 14/02/2017 12.361.1203.2179.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA! 9.838,55
317 02/01/2017 11/07/2017 12.365.1205.1055.0000 | JOSE MARCOS DE LIMA INFRAE 17.725,15
280 02/01/2017 20/01/2017 12.361.1210.2210.0000 | JEANE DA SILVA FERREIRA 1.941,83
1219 03/03/2017 28/06/2017 12.306.1202.2175.0000 | COOPERATIVA MIXTA DOS PRC 47.521,50
1218 03/03/2017 19/04/2017 12.306.1202.2175.0000 | COOPERATIVA DOS AGRICULT( 32.338,20
1573 29/03/2017 03/10/2017 12.306.1202.2175.0000 | MERCEARIA DO PAO COMERCI
1579 29/03/2017 06/12/2017 12.306.1202.2175.0000 | MERCEARIA DO PAO COMERCI 525,59
1565 29/03/2017 17/11/2017 12.122.1201.2172.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA! 561,09
1577 29/03/2017 28/09/2017 12.306.1202.2175.0000 | COMERCIAL VITAL LTDA - EPP 518,70
1677 20/04/2017 30/11/2017 12.361.1203.2179.0000 | EDUCATECA IMPORTACAO EE.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE G:
Recursos Proprios
1696 25/04/2017 12/05/2017 12.366.1206.2206.0000 | R B DE BARROS CONFECCOES - 1.260,00
1753 02/05/2017 16/06/2017 12.361.1210.2209.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA 462.223,99
1784 15/05/2017 12/06/2017 12.361.1203.2179.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA! 2.300,07
1921 30/05/2017 01/12/2017 12.122.1201.2172.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS
1923 30/05/2017 01/12/2017 12.122.1201.2172.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS
1998 20/06/2017 23/06/2017 12.364.1209.2198.0000 | AUTARQUIA EDUCACIONAL DE 16.380,00
2019 26/06/2017 30/10/2017 12.365.1210.2212.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA
2171 19/07/2017 24/07/2017 12.366.1206.2206.0000 | SIDNEY JUNIO CAMARA DE ME 514,00
2298 10/08/2017 28/12/2017 12.361.1210.2210.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNA!
2359 23/08/2017 10/11/2017 12.122.1201.2172.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 288,08
2402 30/08/2017 19/09/2017 12.122.1201.2172.0000 | DJAIR DE BARROS VALENCA L"
2508 20/09/2017 17/10/2017 12.361.1210.2210.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 9.383,70
2567 27/09/2017 07/12/2017 12.122.1201.2172.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - I
2703 30/10/2017 30/10/2017 12.361.1203.2177.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU
2887 21/11/2017 23/11/2017 12.361.1203.2182.0000 | M M RODRIGUES FRAGA MATE
2867 21/11/2017 30/11/2017 12.365.1210.2212.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA
2866 21/11/2017 30/11/2017 12.361.1210.2209.0000 | IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA